晶科能源斥资108亿投建24GW光伏组件及10万吨光伏组件铝型材产能
链接：www.china-nengyuan.com/news/179853.html
来源：晶科能源股份有限公司

晶科能源斥资108亿投建24GW光伏组件及10万吨光伏组件铝型材产能

 根据战略发展需求，晶科能源股份有限公司（以下简称“乙方”）与上饶市广信区人民政府（以下简称“甲方”）
于2022年3月18日签订《晶科能源股份有限公司投资建设24GW高效光伏组件和10万吨光伏组件铝型材投资协议》，就
公司在上饶茶亭经济开发区投资和项目建设、生产经营等相关事宜达成合作意向。

 项目基本情况

 1、项目名称：乙方在甲方辖区内投资建设24GW高效光伏组件+10万吨光伏组件铝型材项目。（具体项目名称以发
改立项批复的名称为准）。

 2、项目建设内容：建设24GW高效光伏组件+10万吨光伏组件铝型材。该项目共分三期建设，其中，一期建设8GW
高效光伏组件；二期建设8GW高效光伏组件；三期建设8GW高效光伏组件和10万吨光伏组件铝型材。

 3、项目投资金额：该项目总投资约108亿元（含流动资金），含24GW高效光伏组件项目及10万吨光伏组件铝型材
项目。

 4、项目用地位置及规模：乙方项目安排在上饶茶亭经济开发区规划用地范围内，一、二、三期总用地规模需求约1
700亩连片工业用地。

 5、项目建设周期：乙方应当自本合同签订后30日内完成项目立项。该项目于2022年12月15日前投产，并于2023年6
月15日前达产。该项目二期预计2023年第四季度建设，三期预计2025年第三季度建设，项目二三期具体建设投产事宜
由甲、乙双方另行商议。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/179853.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/179853.html
http://www.tcpdf.org